
5 feira |19/Ju|/2013 - Edição n° 11

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO
ARASTEOMENTO-SEAB

EXTRAIO DO CONTRATO 15/2013

- Protocolo n° 11.747. l ':>4-2
- Empresa: Força Auto Parts — Comércio de Peças e Acessórios para Veículos Ltda.
- CNPJ 06.060.092/0001-81
- End. A v. Presidente Kennedy. n." 574 , Bairro Reboliças - Curi t iba - PR
- Objeto. Reforma de 100( cem (jaquetas eni nylon preta padrão PMPR. tamanhos
GGG e EG para os tamanhos M e P visando suprir as necessidades da Pol ida Militar.
- Valor: RS 4.000.00 (quatro mil reais
- Vigência. 12 meses

R$ 120,00- 65959/2013

EXTRATO DO CONTRATO 16/2013

-CNP.! 02.006463/0001-96
- End Rua Stabile, n.° 116. CEP n.° 86.811-050, Bairro Centro Apucarana - PR
- Objeto: aquisição de através de aditivo de 25% Ata de Registro de Preços n"
009/2012 de 1650 (mil seiscentos e cinquenta) bonés em tecido rip stop, visando
suprir as necessidades do Corpo deBombeiros
- Valor. R$ 20.625.00 (vinte mil seiscentos e vinte e cinco reais)
•• Vigência: i 2 meses

RS 120,00- 66114/2013

EXTRATO

-ESPÉCIE: l "TERMO ADITIVO AO CONVÉNIO -Protocolo 11.765.127-4
- PARTES SEAB/MUNICÍPIO DE UBIRATÃ
- OBJETIVO: VIGÊNCIA PRORROGADA PARA 15/07/2014 RETIFICAR
PLANO DE TRABALHO
- CONDIÇÕES: DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO PRÓPRIO
TERMO

DATA: 04/07/2013.
ASSINATURAS

- NORBERTO ANACLETO ORTIGARA - Secretário de Estado
- HAROLDO FERNANDES DUARTE - Prefeito Municipal

RS 96,00 - 65560/2013

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promover a recuperação de trechos de estradas rurais «ri
consonância com as diretrizes do Projeto cie Recuperação da Trafegabilidade

de Estradas Rurais..
AUTORIZAÇÃO • Decreto Esíadual 651 5/20!?.
VIGÊNCIA: I S (dezoito) meses a contar da data de publicação do extraio na
imprensa oficial do estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 65022060104425 7.3 í 404101 -fonte 100
ASSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos municípios conforme tabela a seguir:

SIDN" MUNICÍPIO j VALOR R$

H.867.316-6

i 1.884.257-0

Laranjal

Salina

N°
TERMO

RS 144.00- 66023/2013

GOVERNO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento,
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPI.,.
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

COVITE IV" 005/2013 - Protocolo Il.867.732l
Comunicamos que foi HOMOLOGADO j
Agricultura, no dia 18/07/20 í 3, cumpridas as ||
Cotvttwâo de licitação, para a contratação de el|
de limpeza e conservação, para a FEIRA SABCp

i CURITIBA-2013
Empresa: ALBL ADMINISTRAÇÃO DE S|Í
valor total de R$ 22.999,98 (v in te e dois mil|
reais e noventa e oito centavos;.
Tudo de acordo com o disposto na Lei Estadua^
S.666/°3 e alterações.

Curitiba, 18 de julho dS
COMISSÃO PERMANENTE DE L

EXTRATOS DE CONVÉNIOS FIRMADOS

OBJETO: Promoção da produção e da produtividade agrícola das propriedades
de agricultores familiares dos municipios, mediante a aquisição e incorporação
de corretivos agrícolas - Programa de Apoio ao Manejo e Fertilidade do Solo
2013.
AUTORIZAÇÃO GOVERNADOR: SID 11° l .764 973-3 em 27/5/201:5
VIGÊNCIA. 18 (dezoito) meses a contar cia data de publicação do extraio na
Imprensa Oficial do Estado do Paraná.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 05022060 í 044257.33404 j O l-fonte 100
ASSINATURAS: Secretario de Estado da Agricultura e Prefeitos dos
respectivos munic íp ios conibinie tabela a seguir

S l D N"

11 . 91 4.5%- 1

11.914.595-3

j ] 884.445-5

11.818500-5

11.883 464-0

11.883.924-2

11.884.458-0

11.914590-2

11.765018-9

11.914.654-2

i l 9 14.082- 8

I I . 914.653-4

11.914.675-5

i 1 884.457-2

11. 867 654-8

MUNICÍPIO

j Califórnia

j Arapongas

i Campina da
j Lagoa

i Indiaiiópolis

j Jussara
"1 ~

j Nova Cantu

i Rancho Alegre
| do Oeste

j Rio Bom

l Sabáudia

i São Manoel do
j Paraná

| Sertaneja

i Tuneiras do
i Oeste

l Leópolis

1 Quarto
j Centenário

i São José da Boa
\; sta

VALOR R$

80.000.00

80.000,00

88.000,00

87 945,00

88.000,00

88.000,00

88.000,00

80.000,00

80. 000, (X)

88.000,OCi

38.000,00

88.000,00

47.500,00

88.000,00

76.000,00

N°
TERMO

004/20 1 3

008/2013

01 1/20! 3

025/20 1.3

026/2013

016/2013

01 8/201 3

006/2013

103/201.3

027/2013

037/2013

028/201.3

036/2013

017/2013

003/201 3

DATA
ASSINATU

RA

04/07/2013

05/07/2013

05/07/20 1 3

05/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

05/07/20 ! 3

05/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

05/07/20 i 3

03/07/2013

RS 336,00- 66018/2013

GOVERNO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL.
AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICADO

C O N V I T E N°008/13-Protocolo: 12.024.839-1
OBJETO: Contratação de empresa especializada em presiação de serviços
de fornecimento de refeição para participantes do ] ° HORHNORTE
Tecnologia em Horticultura, a ser realizada de 22 a 24 de agosto de 2013, no
Município de Londnna-PR., conforme quantitativo e especificações
constantes no Anexo I deste Edita!
DATA E HORA DA ABERTURA: dia 30 de julho de 2013, às 09:30 horas.
VALOR MÁXIMO TOTAL: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais)
AUTORIZAÇÃO: Secretario de Estado em 04/07/2013.
LOCAL: Rua dos Funcionários, 1559, Bairro Cabral, Curitiba-PR
Informações adicionais sobre o Editai, das 09.00 às 12.00 horas e das 14:00
às 17.00 horas, na Rua dos Funcionários, 1559, Bairro Cabral, CEP 80035-
050-Curitiba-PR. - Telefones 41-3313-411: e Fax 41 -3313-4076.
OBSERVAÇÃO O Edita) do Convite estará disponível através do
endereço ele Irónico: \v>y vy.coniprasparana.pr.gov.br Licitaçõcs-
Licítações do Poder Executivo (Faça seu Login e/ou cadastre-se, se já
tiver cadastro, coíocar o n" do CNPJ e senha para a cessa r o edital

Curitiba, i 7 de julho de 2.013
JÚLIO CÉSAR CÓRDOVA FERREIRA

Presidente da Comissão de Licitação - CTL/SEAB.
RS 168,00- 65630/2013

CÓDIGO LOCALIZADOR:
237711113

Documento emitido em 25/07/2013 18:36:43.
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R$ 120,00- 66031/2013

Ai DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO
JOCIAL - SEDS
jdTiologação - PE 016/2013
| o artigo 40, II, alínea "J", da Lei Estadual n"
IMO Estadual n° 6.191/2012, o resultado do pro-
|ade Pregão Eletrônico, sob n" 016/2013, visando
fresco, em atendimento a Sede: dos Censes e dos
.nsabilidade desta Pasta. c.orn base nas Informações


